
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 
Název veřejné zakázky: Skiagrafický RTG komplet s přímou digitalizací 

a PACS systém pro radiodiagnostické 
pracoviště Nemocnice následné péče Moravská 
Třebová 

Identifikační číslo zakázky: 7780 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Nemocnice následné péče Moravská Třebová 
Sídlo: Svitavská 480/25, 571 16 Moravská Třebová 
IČO: 00193895 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem veřejné zakázky je obměna stávajícího skiagrafického systému za moderní 
diagnostický DR skiagrafický systém, podporující současné skiagrafické snímkovací postupy. 
Je požadováno zařízení vysoké kvalitativní a výkonnostní třídy pro přímou digitální skiagrafii, 
se stropním závěsem pro RTG zářič a dvěma plochými detektory, vertigrafem a stacionárním 
stolem.  
Součástí předmětu veřejné zakázky je rovněž dodávka systému pro ukládání DICOM dat, 
jejich vyhodnocení a prohlížení a stavební úpravy v prostorách realizace zakázky nutné k 
instalaci, vč. demontáže a ekologické likvidace stávajícího RTG zařízení Bližší podmínky a 
požadavky zadavatele jsou uvedeny níže, v obchodních podmínkách a zejména v technické 
specifikaci. 
 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Celková cena ve smlouvě 9 724 800,00 Kč bez DPH. 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnil níže identifikovaný účastník zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.   1 
Obchodní firma:  EXRAY s.r.o. 
Sídlo:    Rynholec 213, 271 01 
IČO:    01647580 
Nabídková cena:  9 724 800,00 Kč 
 
 
 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.   1 
Obchodní firma:  EXRAY s.r.o. 
Sídlo:    Rynholec 213, 271 01 
IČO:    01647580 
 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  

 
Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 

ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZAKÁZKA ROZDĚLENA NA ČÁSTI 
 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, protože předmět zakázky takové rozdělení 
nevyžadoval. 

 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídek jiné komunikační prostředky. 
 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 

 
Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle dílčích kritérií (Nabídková cena celkem 
v Kč bez DPH - váha 70 %, Úhlová korekce odklonu – váha 6%, Antikolizní systém stropního 
závěsu, bez přímého kontaktu s překážkou – váha 6%, Antikolizní systém stolu, bez přímého 
kontaktu s překážkou – váha 6%, Kvantová účinnost DQE – váha 6%, Virtuální dálkové 
ovládání – váha 6%).  
Nabídka vybraného dodavatele byla jedinou podanou nabídkou v zadávacím řízení. 
Nabídková cena odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky a nebyla 
posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 zákona. Dodavatel splnil 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 
 


		2024-12-02T09:15:11+0100
	Pavel Mitáš




